Al Haris, S.Sos, MH menyampaikan bahwa
Pemerintah Provinsi (Pemprov) Jambi saat ini sedang giat-giatnya melaksanakan
program Satu Desa Satu Hafidz Qur’an, program tersebut diharapkan melahirkan
penghafal Al-Qur’an disetiap desa di Provinsi Jambi.

Hal tersebut disampaikannya saat memperingati Malam Nuzulul Qur’an 1445 H /
2024 M, bertempat di Masjid Agung Al-Falah Jambi, Rabu (27/03/2024) malam.

“Marilah kita semua selalu memanjatkan puji dan syukur kehadirat Allah SWT,
atas rahmat dan maghfiroh-Nya kita masih diberi kesehatan, kesempatan dan
kekuatan, untuk dapat hadir melaksanakan sholat Isya dan tarawih berjamaah
serta bersilaturahmi dalam rangka melaksanakan dan mengikuti Peringatan
Nuzul Qur’an Tahun 1445 H/2024 M di Masjid Agung Al-Falah Provinsi Jambi ini,”
ujar Gubernur Al Haris.

Dikatakan Gubernur Al Haris, program Satu Desa Satu Hafidz Qur’an ini akan
membawa pada kemuliaan, karena salah satu untuk bisa mendapatkan
kemuliaan tersebut adalah dengan mendekatkan diri kepada Al-Qur’an, salah
satunya dengan cara membaca ataupun menghafal Al Qur’an.